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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW . / 

:& dnia 16 maja 1984 ' r. 

IIDlenla'llce rozporządzenie wIprawie niekt6rych ulg "przywilejów przysługujących , In-witlidom wojennym 
I wojskowym. 

N. podltawie art. 23 l 41 ustawy :& dnia 29 maja 
'191" r.o saopatrzeniu inwalidów wojennych i wojsko­
wych oraz ich rodzin (Dz. U. z 1983 r.Nr 13, poz. 68) 
urządza Ilę,co następuje: 

§ 1. W § 1 rQZporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 maja 1914 r. w Iprawie niektórych ulg i przywilejów 
pnysługujących inwalidom wojennym ' i wojskowym 
(Oz. U. z 1914 r. Nr 21" poz. 124 i z 1983 r. Nr B, poz. 42) 
'Wprowadza się następujące Zmiany: . 

. 1) pkt " otrzymuje brzmienie: 

~ ,,4) I n~bywania poza kolejnością biletów na środki 

komunikacyjne. i na imprezy, o których mowa w 
pkt 3. oraz artykułów spożywczych (z wyjątkiem 
napojów alkoholowych) i przemysłowych ' w plu­
cówkach handlu detalil;:znego w asortymencie 
ustalonym przez Ministra Handlu Wewnętrznego 
i Usług w porozumieniu ze Związkiem Inwalidów 
Wojennych PRL.'\ ' 

2) pkt 5 skreśla się. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z .dniem QgłQ-
szenia'. 

Prezes Rady Mi~istrów: wz. Z. Messner 
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ROZPORZĄDZEl'I:IE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 maj~ 1984 r. 
"-

w st>rawie ' zmian w podatku wyrównawczym. 

Na pOdstawie .art. 2 ust. 2 pkt 2 i art. 14 pkt 1 usta­
.;,y .z ąnia 28 lipca. 1983 r.v o podatku wyrównawczym 
(t>z. U. Nr 42, poz. 188) zarządz.a się. co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kwotę dochodu nie podlegającego 
opodatkowaniu, określoną wart. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
28 lipca 1983 r. o podatku wyrównawczym(Dz. U. Nr 42, 
poz. 188), do kwoty · stanowiącej dwukrotność przeciętnej 
płacy w g'ospodarce uspołeczniQpej za rok ' ubiegły. .. 

t §2. Skalę podatku wyrównawczego zawartą wart. 9 
ust. 1 ustawy. ° której.,mowa w § 1, zastępuje się skalą 
podatkową stanowiącą ' załącznik ' do . ·rozporządzenia. 

§ 3. W § '. 2 rozporządz.enia Rady Ministrów z dnia 
28 lipca · 1983 r. w sprawie . podatku wyrównawczego 

. (Dz . . U. Nr ~2. poz. 189) dodaje się pkt 12 i 13 w 
brzmieniu: . I 

,.12) wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych 

Uo~6d podlega.iący opodatkilw.aniu ~ocznie w. zl 

348.000~ 372.000 
372.000~ 396.000 ( 
396.000- 420.000 -
420.000- 456.UOO \ 

456.000- 492.000 
492.000- 540.000 
540.000- 588.000 
588.000,- 660.000 

· 660.000- 732.000 
.732.000-"- 828.000 
828.000- 924.4100 
924.000-1.020.000 

l.4120:łJOtt-1.140.I'O.o 

1.140.000':"'1.26U.uOO 
1,260.000-1.3HO.OOO 
1.3HO.000-l.5!1I1.nOO 

1.500.000 i WIęC" '\ 

oraz dodatki funkcyjne w przypadkach. gdy ' pra­
cownikom pobierającym dodatek funkcyjny nie przy­
sł uguje dodatkowe wynagrodzenie za pracę w go-. 
dzinach nadliczbowych. 

13) wynagrodzenie otrzymane za. pracę wykonywaną w 
ramach zakładowych zespołów gospodarczych orga­
nizowanych na podstawie rdzpor.ządzenia ~ady Mi­
nistrów z dnia 14 listopada 1983 ' r. 'V sprawie -zakła­
dowych zespołów gospodarczych organizowanych w 
przedsiębiorstwach produkującyCh na rynek ,(Dz. U. 
Nr 68, po~. 302)". 

§ 4. Rozporządzenie ' wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia i ma zastosowame . do podatku wyrównawczego 
przypadającego od dochodów Qsiągniętych od dnia 
l stycznia 1984 r .• z wyjątkiem przepisu § 3, ' który. sto­
suje się do dochodów osiągniętych od dnia' 1 maja 1984 r. 

Prezes .Rady Ministrów: w Ż. Z. Messner 

-Załącznik " do roZporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 maja 1984 r. ' 
(poz . . ljS) 

Podatek wynos 

5% . od kwoty ponad . 348.000 zł 

1.200 zł + 6°~ · 0 .. 372.000 zł 

3.120·'zl + 11% 
" " .. 396.000 zł 

5.76Ó zł + 14% " ... 420.000 zl 

10 . .800 zł + 18% .. .. .. 4:;/).000 zł 

17:280 zł + 22% .. tł· 
49.2.000 zł 

27.840 zł + 26% .. .. 540.000 zł 

40.320' zł + 30% " .. .. 588.000 zł 

61.920 .z1 + 3~% ." " 
660.000 zł 

87.120 zl + 4Ó% . " " .. 732.000 zł 

125.520 zł + 45% .. .. " 
828,00q zł 

~68. 720 zł + 50% .. .. . .. 924.000 zł 

216.720 zł + 55% " •• .. 1.020.000 zł 

282.720 zł + 60% " tł · .. 1.140.000 zł 

. 354.720 zł + 65% .. .. .. 1.260.000 zł 

432. 720 zł + 70% .. .. 1.380.000 si 

516.720 zł + 75% 1.500.000 ~. 
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